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ERMENİ TASARISI RAFA KALKTI
ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, 
1915 yılı olaylarının “soykırım” olarak 
tanınmasını isteyen 252 sayılı Ermeni tasarısını 
gündeme getirmeyi dün de başaramadı. 

Meclis’in Noel tatili öncesi 11 Eylül ile ilgili 
tasarıyı görüştüğü dünkü son oturumuna dek 
Ermeni diasporasının yoğun baskısı altında kalan 
Pelosi, “soykırım” tasarısını Genel Kurul’a 
getirmeden Meclis’in görev süresini sona erdirme 
yolunu seçti. Meclisin görev süresinin sona 
ermesiyle tasarı da rafa kaldırılmış oldu.  
Yeni Meclis 3 Ocak’ta göreve başlayacağından 
tasarının Genel Kurul gündemine yeniden gelmesi 
için Ermenilerin 2011’de işe tekrar komiteden 
başlamaları gerekiyor.  
Gün boyu Ermeni dostu milletvekillerinin baskısı 
altında kalan Pelosi, Türkiye’nin ABD Başkanı 
Barack Obama nezdinde gerçekleştirdiği 
müdahaleler karşısında geri adım atarak tasarıyı 
gündeme almamaktan yana tavır almak zorunda 
kaldı. 
 
Ankara’dan yoğun baskı 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’dan sonra 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de ABD Başkanı 
Barack Obama’ya bir mesaj göndererek, tasarının 
Temsilciler Meclisi gündemine getirme 
girişimlerini Türkiye-ABD ilişkilerinin geleceği açısından endişeyle izlediklerini 
bildirdi. Cumhurbaşkanı Gül, iki ülke ilişkilerinin önemini en iyi bilen lider olarak 
Obama’dan “konunun Türkiye-ABD ilişkilerini rehin almasına izin vermemesini 
beklediklerini” iletti. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da daha önce ABD’li 
mevkidaşı Hillary Clinton’ı arayarak tasarının durdurulmasını istemişti. Bu 
girişimlerin yanı sıra Temsilciler Meclisi çalışmalarını sürdürürken, ABD Dışişleri 
Bakanlığı da tasarıya muhalefetini açıklamış ve konuyu yakından izleyerek Meclis 
ile yakın temasta olduklarını belirtmişti. Ankara’nın girişimleri nihayet dün sonuç 
verdi ve Ermeni tasarısı gündeme alınmadan “kadük” oldu. 

Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, 
Meclis’in Demokrat Çoğunluk Lideri Steny 

Hoyer ile birlikte oturum sonrası salondan 
ayrılırken... 
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